
Údaje platné ke dni: 12. března 2024 03:56 1/2

Výpis
z rejstříku ústavů, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl , vložka U 257
Datum vzniku a zápisu: 7. října 2017
Spisová značka: U 257 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: Akademie digitálního managementu z. ú.
Sídlo: Stupkova 413/1a, Neředín, 779 00 Olomouc
Identifikační číslo: 064 52 019
Právní forma: Ústav
Předmět činnosti:

Ústav je vzdělávacím pracovištěm vedené zájmem na rozvoji osobních 
dovedností převážně v oblasti digitálních kompetencí a rozvoji osobnosti jako 
celku v rámci celoživotního vzdělávání.
K naplnění tohoto účelu ústav vyvíjí následující činnosti: 
- vzdělávaní dospělých, rozvoj osobnosti a ostatní lektorská činnost; 
- poradenství a koučing v oblasti rozvoje osobnosti a vzdělávání, kariérové 
poradenství, Age managementu;
- vzdělávací servis, asistenční, poradenská, překladatelská a propagační činnost 
poskytovaná členům, organizacím, institucím a dalším zájemcům;
- realizace profesního vzdělávání typu BBA, MBA, DBA, LLM, MPA které není dle 
zákona o vysokých školách zahrnutý do systému vysokoškolského studia v 
České republice;
- pořádání konferencí, seminářů a přednášek, výměna informací, osvětová 
činnost; 
- propagace aktivit ústavu, vydávání informačního bulletinu;
- spolupráce na národní i mezinárodní úrovni k rozvoji ekonomických aktivit a 
neobchodních (zejména kulturních a společenských) vztahů; 
- další aktivity související se shora uvedeným;
-  správa a hospodárné využití spolkového majetku; 
- provozování hospodářských činností k podpoře shora uvedeného poskytovaná 
členům, organizacím, institucím a dalším zájemcům;

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona s 
obory činnosti: 
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
- Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
- Výroba, obchod a služby jinde nezařazené



oddíl U, vložka 257

Údaje platné ke dni: 12. března 2024 03:56 2/2

Statutární orgán - ředitel:
Ředitel:

  Ing. LEOPOLD PODMOLÍK, dat. nar. 12. ledna 1965
č.p. 77, 783 56 Doloplazy
Den vzniku funkce: 7. října 2017

Počet členů: 1
Způsob jednání: Ředitel z titulu své funkce jedná jménem Ústavu.

Správní rada:
předseda správní
rady:

  Ing. LEOPOLD PODMOLÍK, dat. nar. 5. března 1991
Úvoz 436/92, Veveří, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 7. října 2017
Den vzniku členství: 7. října 2017

člen správní rady:
  Ing. HANA FIDRANSKÁ, dat. nar. 8. května 1972

Jana Zrzavého 3996/20, 796 04 Prostějov
Den vzniku členství: 7. října 2017

člen správní rady:
  Ing. LENKA PODMOLÍKOVÁ, dat. nar. 15. května 1967

č.p. 77, 783 56 Doloplazy
Den vzniku členství: 7. října 2017

Počet členů: 3
Zakladatel:

Počítačová služba s.r.o., IČ: 258 84 735
Olomouc, Stupkova 413/1a, PSČ 77900

Výše vkladu: 20 000,- Kč


	Výpis

		2024-03-12T10:48:52+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




